

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่1-หมู่ที่ 4 ตำบลอรัญญิก อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญญิก/องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญญิก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อถนน คสล.เดิม พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	10,800.000	74.96	809,568.00	1.3358	100.13	1,081,420.93
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.2.1.1	ตร.ม.	15,120.000	1.77	26,762.40	1.3358	2.36	35,749.21
3	งานถมป่าล้อมต่อปรับพื้นทางเดิม							
	1.3 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	10,800.000	11.24	121,392.00	1.3358	15.01	162,155.43
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	1.4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.4.1.1	ลบ.ม.	2,160.000	265.13	572,680.80	1.3358	354.16	764,987.01
	งานหินคลุกเสริมระดับ(หลวม)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่1-หมู่ที่ 4 ตำบลอรัญญิก อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญญิก/องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญญิก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.2 งานพื้นทางผสมน้ำยาโพลิเมอร์ งาน Recycling ลึก 15 ซม. 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,800.000	241.31	2,606,148.00	1.3358	322.34	3,481,292.49
6	2.1.1.1 PRIME COAT 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,800.000	32.04	346,032.00	1.3358	42.79	462,229.54
7	2.1.2.1 ASPHALTIC CONCRETE 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,800.000	291.08	3,143,664.00	1.3358	388.82	4,199,306.37
8	3.1.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	537.000	290.00	155,730.00	1.3358	387.38	208,024.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่1-หมู่ที่ 4 ตำบลงครักษ์ อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงครักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลงครักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1.2 Rumble Strips กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	5.000	470.00	2,350.00	1.3358	627.82	3,139.13
รวมราคากลาง								10,398,304.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่1-หมู่ที่ 4 ตำบลองครักษ์ อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลองครักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลลองครักษ์

แพทย เหลืองสีนาค
(แพทย เหลืองสีนาค)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หุทัย สีปาน
 (หุทัย สีปาน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เกศสุตา คำเอี่ยม
(เกศสุตา คำเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แพทย เหลืองสีนาค
06 กุมภาพันธ์ 2568